
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

AREA DELLA CENTRALE UNICA DI commITTENZA 

Prot. 
	5. 5 2 3 2. 	Ali, 5  

IL DIRIGENTE 

vista la legge n. 168/89 e s.m.i.; 
visto il D. 1.gs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e 

visto il Regolamento di Atene() per l'Amministrazione , la Contabilità e la Finanza, emanato con D.R. n . 
9 del (1-1.01.2016; 

visto il :Manuale per l'attuazi one degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per l'amministrazione, 
la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016; 
visto il L). 1,gs. n. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii.: 
visto il DD. n. 2423 del 22/06/2018 con il quale e stata contenta allo scrivente, nella qualità di dirigente 
dell'Area della Centrale Unica di Committenza, la competenza in merito all'adozione degli atti e 
provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l'amministrazione verso l'esterno, 
nonché alla gestione finanziaria, tecnica e amministrativa mediante autonomi poteri di spesa fino ad 
C,150.00(1,00, di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo della predetta struttura; 
vista la nota istruttoria prot. n. 11237(1 del 03.09.2018, con la quale il Dirigente dell'Avvocatura di 
.Ateneo chiede il ripristino delle funzionalità della bicicletta elettrica n. inv. 41802/2013 per un importo 
di 6 500,00 IVA inclusa: 

visto il Decreto Direnoriale reti. 3332 prot. 112645 del 04.(19.2018 con il quale si approva la spesa e si 

dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza di procedere curandone gli atti consequenziali; 
Visto il Decreto Direttoriale rep. n. 4097 prot. n. 14309(1 del 24.11).21)18 con il quale è nominalo 
Responsabile lInico del Procedimento la dott.ssa Maria Lucina Librando; 
Visto l'impegno di aggiudicazione n. 43593/2 c.a. 11)8 cap. 15089003; 
Visto il CIG: 7A8251319A8; 
Considerato che non risultano attive convenzioni CONSTI ) ; 
Considerato che sulla base di indagine di mercato, l'operatore economico Associazione di Promozione 
Sociale Zeronove ha garantito tempi perentori di esecuzione e prezzo congruo per la stima dei danni 

attraverso una diagnostica completa delle funzionalità della bicicletta e la stesura del preventivo di 
riparazione per un importo pari ad € 25,00 IVA inclusa, come da offerta prot. 154434/2018; 
Ritenuto che occorre intervenire con urgenza al suddetto servizio; 

DETERMINA 

l:affidamento diretto all'operatore economico Associazione di Promozione Sociale Zeronove - Via 
Opit1cio,12 95131 Catania C.P. 93159931)879 P.IVA 05029980876, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera A) del 
(1.1gs. 50/2016 e samm.ii., per il servizio di diagnostica e preventivo di stima dei danni della bicicletta inventariata 
)11 nr. 11802 del 2013. 

inclusa. I.a spesa graverà sull'impegno di spesa n 13593/2 c.a. F08 cap. 151)89003 per l'importo di € 25,00 I.V.A. 

IL DIRIG 
(dott. (2(arl 


	Page 1

